
ZARZĄDZENIE NR 118/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie sprzedaży drewna pochodzącego z lasów komunalnych oraz zadrzewień na terenie Gminy Stronie 
Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarzadza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję mającą na celu przeprowadzanie przetargów na sprzedaż drewna pozyskanego 
i przygotowanego do sprzedaży loco las, w następującym składzie:

1) Tomasz Olszewski - Przewodniczący komisji,

2) Lech Sadowski - Członek komisji,

3) Lech Kawecki - Członek merytoryczny komisji,

4) Leśniczy obsługujący lasy gminne.

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą poszczególnych gatunków i sortymentów drewna przenaczonego do 
sprzedaży, jako aktualną cenę detaliczną Nadleśnictwa Lądek Zdrój, obniżoną o 10 % ceny brutto dla danego 
gatunku i sortymentu.

§ 3. Wykonanie zrządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: CB77025C-A94B-4BB9-9CAD-F0BBF2F4BBD8. Podpisany Strona 1




